13

Приложение № 3
к Стандарту деятельности

по осуществлению полномочия
в сфере занятости населения

по организации сопровождения
при содействии занятости инвалидов,

утвержденному приказом
Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации
от « 202tfw № 0 А н

Рекомендуемый образец

(наименование государственного учреждения
службы занятости)

(адрес в пределах места нахождения)

(номер телефона, адрес электронной почты)

ПРИКАЗ

« » 20 г. №

О назначении
ответственного работника государственного учреждения службы занятости

за сопровождение при содействии занятости инвалида

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 12 декабря 2023 г.
№ 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

Назначить ответственным за сопровождение при содействии занятости
инвалида

(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина
(личное дело получателя мер государственной поддержки в сфере занятости населения от
«_» __________20__г. № _____ )

www.invalidnost.com
Пишущая машинка
www.invalidnost.com

14

должность работника государственного учреждения службы занятости и его фамилия, имя,
отчество (при наличии)

(должность работника (подпись) (фамилия, имя, отчество
государственного учреждения (при наличии)

службы занятости)

(должность уполномоченного лица (подпись)
государственного учреждения

органа службы занятости)

(фамилия, имя, отчество
(при наличии)